
Pracovní oblečení obor HOTELNICTVÍ 

 

Od dodavatele jednotné školní uniformy společnosti ERIN, je povinnost si objednat: 

Košile / halenka bílá dlouhý rukáv 670.- / 690.- 

Kalhoty černé pánské / dámské 1 550.- / 1 490.- 
Motýlek modrý 390.- 

 

Škola objedná a uhradí výrobu: 

Vesta černá pánská / dámská                                   1 360.- / 1 260.- 
 

Ostatní části pracovního oblečení a vybavení, které je nutné do září pořídit pro výkon 

praxe a pro výuku odborných předmětů (je možné u nich zvolit jiného dodavatele, 

doporučujeme však využít možnosti nabídky okamžitého nákupu společnosti ERIN): 

Polobotky černé pánské 1 950.- 
Lodičky černé dámské 1 490.- 

Příručník 85.- 
Číšnický nůž 300.- 

Vak na oblečení se jménem 390.- 
Kuchařské kalhoty černé              680.- 

Rondon dvouřadý bílý / lem a logo HŠ                    650.- / 890.- 

Zástěra bílá pasová / lem modrý                      310.- / 360.- 
Čepice pirát modrý                                    190.- 

Kuchařské boty černé plné                     1 490.- 
 

• Na schůzce rodičů a žáků, která se koná 24.6.2024 od 16:00, pracovnice firmy ERIN 

studenty změří, odzkouší dovezené zboží a spolu s nimi vyhotoví závazné 

objednávkové listy. Vybrané a odzkoušené zboží je možno přímo na místě zakoupit. 

V září určí vedení školy termín, kdy bude objednané hotové oblečení ve škole znovu 

odzkoušeno a předáno nebo po dohodě vyměněno.  

• Na objednané zboží žáci složí při měření 24.6.2024 zálohu v hotovosti minimálně 

50 %, doplatek potom ideálně do 15. srpna na účet K. B. 1137240341/0100 nebo v 

hotovosti při předání oblečení v září. Pokud tak neučiní, bude oblečení zasláno na 

dobírku. V ceně je zahrnuta měřenka, zkoušky a případná úprava oblečení. Při 

zasílání na dobírku se dále hradí poštovné a balné 250,-Kč. 


